



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Isa Advertising Danmark ApS

Høffdingsvej 36, 2., 2500 Valby

CVR-nr. 37 20 36 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Claes Christian Møller Laustsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Isa Advertising Danmark ApS
Høffdingsvej 36, 2.
2500 Valby

CVR-nr.: 37 20 36 37
Stiftet: 21. oktober 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claes Christian Møller Laustsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med callcenter, herunder directmarketing bureau, udgivelsesvirksomhed samt herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 9.138.147 mod 9.494.020 sidste år. Årets resultat udgør kr. 158.772 mod 716.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	9.138.147	9.494.020
2 Personaleomkostninger	-8.804.248	-8.478.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	283.899	966.004
Andre finansielle indtægter	5.236	4.531
Øvrige finansielle omkostninger	-73.705	-35.642
Resultat før skat	215.430	934.893
3 Skat af årets resultat	-56.658	-218.793
Årets resultat	158.772	716.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.772	716.100
Disponeret i alt	158.772	716.100



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	50.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.295	104.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.295</u>	<u>104.295</u>
Deposita	252.479	249.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.479</u>	<u>249.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.774</u>	<u>413.726</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	647.653	693.830
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	300.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	37.157	37.157
Andre tilgodehavender	0	224.194
Periodeafgrænsningsposter	24.807	52.065
Tilgodehavender i alt	<u>709.617</u>	<u>1.307.246</u>
Likvide beholdninger	<u>5.908.852</u>	<u>3.549.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.618.469</u>	<u>4.856.929</u>
Aktiver i alt	<u>6.985.243</u>	<u>5.270.655</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.352.925	1.194.154
Egenkapital i alt	1.402.925	1.244.154
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.789	9.575
Hensatte forpligtelser i alt	6.789	9.575
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.373.999	2.233.561
Selskabsskat	59.444	215.908
Anden gæld	4.142.086	1.562.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.575.529	4.016.926
Gældsforpligtelser i alt	5.575.529	4.016.926
 Passiver i alt	 6.985.243	 5.270.655
 1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	478.054	528.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	716.100	716.100
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.194.154	1.244.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.772	158.772
	50.000	1.352.926	1.402.926



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 910, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.605.061	8.267.346
Andre omkostninger til social sikring	199.187	210.670
	8.804.248	8.478.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.444	215.908
Årets regulering af udskudt skat	-2.786	2.047
Regulering af tidligere års skat	0	838
	56.658	218.793
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen aktiver er pantsat eller stillet som sikkerhed.		


